ANT1204LL05R0915A Details PDF
Аўтарскае права © 2020 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Ocean-Components.com
электронная пошта: Info@Ocean-Components.com
Адрас: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Пастаўшчык Yageo Дыстрыб'ютар Yageo
Yageo
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР ANT1204LL05R0915A
ВЫТВОРЦА Yageo
АПІСАННЕ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ 2
СПЫНЕННЕ Solder
СЕРЫЯ -
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ -13.35dB
МАГУТНАСЦЬ - МАКС 1W
ЎПАКОЎКА Cut Tape (CT)
ІНШЫЯ НАЗВЫ 311-1525-1
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ВЫТВОРЦА СТАНДАРТНАЕ ЧАС 16 Weeks
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 0.063" (1.60mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 3.32dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 905MHz ~ 925MHz
ЧАСТАТА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 915MHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ ZigBee™
ТЫП АНТЭНЫ Chip
ANT1204LL05R0915A
Частка нумар: ANT1204LL05R0915A
Вытворца / Вытворца: Yageo
Апісанне Прадукта RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
ANT1204F005R0915A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
вытворцы:  Dynastream Innovations Inc.
апісанне:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
вытворцы:  Dynastream Innovations Inc.
апісанне:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
у запасе:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
вытворцы:  Yageo
апісанне:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
у запасе:  418 pcs
RFQ